(1) I. e. adscribendos dnximus.

:

is
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lummbdb et lite(r)alibus instrumentis suptlrinde sufficientibus ne-
cessarysque destit(uti perhiberent, totum item Ins nostrum Regium)
si quod in praescriptis domibus et Haereditatibus

bus in dictis poss(essionibus et pertinentiis
Earundem, ac in d(i)strictu (Fogaras Comitatuque) A lbensi existen-
tibus habitis, etiam aliter qualitercunque existeret el haberetur,
aut Easdem nostram ex quibuscunque Causis (quibusque modis) et
rationibns Concernerent collatio(nem). Simul cum cunctis Suis uti-
litatibus et pertinentys quibuslibet; Terris scilicet arabilibus cultis
et incultis, agris pratis pascuis campis foenetis sylvis nemoribus
montibus alpibus v(a)llibus ; Aquis item fiuvys piscinis piscaturis,
aquarumque decursibus, Molendinis et eorundem Locis, Et generali-
ter quarumlibet utilitatum Et pertinentiarum Suarum integritat(ib)us
quomodocunque vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibus
existentibus an ad Easdem et idem de iure et ab antiquo spectanti-
bus et pertine- e debentibus, praemissis, sic ut praefertur (sta)ntibus
et se habentibus, praememoratis Andreae Posoritay an par eum
Aide Nyagreie' patri seu genitori suo ipsorumque haeredibus an po-
steritatibus utriusque Sexus universis, Nouae Donationis nostrae ti-
tulo gratibse dedimus donauimus et contulimus, iure perpetuo et
irrevocabiliter, tenendas, possidendas pariter et habendas, Salvo iure
alieno, .. out (1) datnus donamus et conferimus; Harum nostrarum
vigore et testimo(n)io Literarum mediante. Quas nos in formam pri-
vilegy nostri redigi faciemus, duin nobis in specie (fu)erint reporta-
tae. Datum in Arce Nostra Fogaras die decima septima mensis May
Anne Domini Millesimo sexcentesituo trigesimo.

C'atharina
Mpp (2)

In dosti :

Iuxta ritum et veterem'huius terrae Fogarasiensis ansuetudi-
nem praesentes literae Serenisimae Dominae Dominae Catharinae
Dei gratis, natae Marchionissae Brandeburgicae, Serenisimi quondam
Principis Gabrielis alias sacri Romani Impery et Transylvaniae

(1) I e. prod. (2) Marchionissa Princeps. 2
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Principis Relictae Viduae, ac Borussiae Iuliae Cliuiae Montium Du-
cissae etc. Exemption les pro parte agilis ac Strenuy Andreae
Posoritay ac parentis ipsius Aldgie Niagreye do Eadem Posorita
publicatae proclamatae ac in uigore suo nemine Contradicente Re-
lictae. Anno Domini 1632 die 15 marcy.

Andreas Liratus

Notarius Sedis Judiciariae